

Faktúra č. 97/2026- daňový doklad.**Dodávateľ :**

UNI-JAS, s.r.o.
Višňové 743
013 23 Višňové

IČO : 46697276
IČ DPH : SK2023523722

prevádzka:

Pol'nohospodárov č. 2, 971 01 Prievidza

Odberateľ :

Dom kultúry Kanianka
SNP 584/3
972 17 Kanianka

IČO : 42023335
DIČ : 2022398598

Dátum vystavenia: 02.07.2026
Dátum dodania: 30.06.2026
Dátum splatnosti: 16.07.2026
Forma úhrady: prevodný príkaz
Peňažný ústav: ČSOB a.s. Žilina
IBAN: SK84 7500 0000 0040 1612 0865
Číslo účtu: 4016120865/7500

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
 Objednávka číslo zo dňa :
 Konštantný symbol : 0008
 Variabilný symbol: 972026

Dodaný tovar:

Názov	Množstvo	Cena/MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH	DPH
GN 1/1-100mm T	2.00	18.46 EUR	36.92 EUR	23 %
Stojanček do pizza krabíc 3 cm 100ks	2.00	1.87 EUR	3.74 EUR	23 %
Krabica na pizzu 33x33x3 cm	200.00	0.24 EUR	48.00 EUR	23 %
Servítky biele 33x33 cm. 1-vrstvové [500 ks]	10.00	3.17 EUR	31.70 EUR	23 %
Obrúsok CutleryStar 2-vrstvý biely 38x32 cm	50.00	1.75 EUR	87.50 EUR	23 %
Utiierka ZZ biela 2vr. 24x21cm [150ks]	40.00	1.10 EUR	44.00 EUR	23 %
Vrecká na hamburger 16x16 cm [500 ks]	1.00	5.81 EUR	5.81 EUR	23 %
TP Tendo Economy 60 m	180.00	0.71 EUR	127.80 EUR	23 %
Servítky biele 33x33 cm. 1-vrstvové [500 ks]	60.00	3.17 EUR	190.20 EUR	23 %
ZZ utierky zelené	20.00	1.10 EUR	22.00 EUR	23 %
Rolka MAXI (K) biele 150m	6.00	3.66 EUR	21.96 EUR	23 %
Rukavice nitril XL čierne [100ks]	2.00	5.28 EUR	10.56 EUR	23 %
Rukavice nitril čierne extra silné L [100ks]	3.00	5.28 EUR	15.84 EUR	23 %
Účtenky	10.00	1.22 EUR	12.20 EUR	23 %
Taška červená 440x500mm/10kg [50ks]	40.00	1.46 EUR	58.40 EUR	23 %
Taška modrá 440x500mm/8kg [50ks]	40.00	1.22 EUR	48.80 EUR	23 %
Domestos 750 ml white & shine	2.00	1.79 EUR	3.58 EUR	23 %
Domestos 750 ml pine fresh	2.00	1.79 EUR	3.58 EUR	23 %
Clin pumpa 500 ml citrón	1.00	2.24 EUR	2.24 EUR	23 %
Utiierka savá (3 ks)	3.00	0.69 EUR	2.07 EUR	23 %
Vrecká blokové 160x240/8mik [50ks]	5.00	0.22 EUR	1.10 EUR	23 %
Otvárak na konzervy biely Presto Tescoma	1.00	7.85 EUR	7.85 EUR	23 %
Mydlo Mitia 5 l ocean	1.00	6.42 EUR	6.42 EUR	23 %
Slamky BIO papierove Jumbo 25cm čierne [100ks]	3.00	2.11 EUR	6.33 EUR	23 %
Sifo 500 g	1.00	4.59 EUR	4.59 EUR	23 %
rekapitulácia DPH				
Poskytnutá zľava		3 % = 24.10 EUR		
základ dane 23%		779.09 EUR		
DPH 23%		179.19 EUR		
SUMA NA ÚHRADU :		958.28 EUR		

1. Dodané položky zostávajú majetkom firmy UNI-JAS, s.r.o. až do úplného zapl...
2. Potvrďujeme, že na určené výrobky, ktoré podliehajú posudzovaniu zhody po...
3. Zmluvné penále 0,5 % z nezaplatenej čiastky za každý deň omeškania.
4. Firma UNI-JAS, s.r.o. je zapísaná v obchodnom registri okresného súdu v Žiline

Kontakt: tel.: 046/5423468, 0905 521829, email: predajna

Faktúru a tovar prevzal :
 Dátum :